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Obsada: Magdalena Koleśnik, Aleksandra Konieczna, Julian Świeżewski, Zbigniew
Zamachowski, Tomasz Orpiński, Lech Łotocki

Nagrody:
Triest Film Festival 2021 – Cineuropa Prize dla najlepszego filmu,
Art Film Festival 2021 – Wyróżnienie specjalne za najlepszy film (zwycięzca) i Blue
Angel za najlepszy film (nominowany),
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Goteborg Film Festival 2021  – Dragon Award dla najlepszego filmu nordyckiego
(nominowany)
Chicago International Film Festival 2020 – Gold Hugo za najlepszy film fabularny
(zwycięzca) i Silver Hugo za najlepszą reżyserię artystyczną (zwycięzca)
Festiwal Polskich Filmów Fabularnych 2020 – Srebrne Lwy dla najlepszego filmu
fabularnego (zwycięzca), najlepsze zdjęcia, najlepsza reżyseria, najlepsza aktorka,
najlepsza aktorka drugoplanowa.

Film  scenarzysty  i  reżysera  Magnusa  von  Horna  „Sweat”,  to  spojrzenie  pod
cukierkową  powierzchnię  internetowych  celebrytów.  Sylwia  Zając  (Magdalena
Koleśnik) to ukochana influencerka fitness, której pozornie udało się osiągnąć wielki
sukces:  setki  tysięcy  obserwujących  w  mediach  społecznościowych,  umowy
promocyjne,  rozkładówki  zdjęć  w  czasopismach.

Kiedy jednak gwiazda udostępnia na Instagramie filmik, w którym się rozpłakała,
sponsorzy Sylwii zaczynają mieć co do niej wątpliwości. Jej największa fanka staje się
coraz  bardziej  obsesyjna,  a  ona  zmuszona  jest  skonfrontować  się  ze  swoimi
najgłębszymi niepewnościami. Gdy decyduje na występ w talk show,  który może
przynieść jej sławę lub zniszczyć wszystko, co zbudowała, Sylwia musi zdecydować,
czy nadąża za wyczerpującymi wymaganiami jej internetowej sławy.

Odświeżająco  szczery  „Sweat”  opowiedziany  z  intensywnością  thrillera,  ukazuje
realne reperkusje naszej cyfrowej kultury.

*



Magnus von Horn
Magnus von Horn urodził się w 1983 roku w Szwecji w Göteborgu, ale mieszka i
pracuje  w Polsce.  Ukończył  PWSFTViT  w Łodzi  w 2013 r.,  gdzie  obecnie  uczy
reżyserii. Magnus rozpoczął swoją karierę od filmów krótkometrażowych. Premiera
filmu „Echo” (2010) miała miejsce na Sundance Film Festival, a „Without Snow”
(2011) miał premierę na Festiwalu Filmowym w Locarno. Jego debiut fabularny „The
Here After” miał  premierę podczas Festiwalu Filmowego w Cannes w 2015 r.  i
zdobył  dwie  szwedzkie  nagrody  Guldbagge  dla  najlepszego  filmu  i  najlepszego
reżysera. Film pokazywany był też na wielu festiwalach, m.in. w Toronto, Karlovych
Varach, San Sebastian. „Sweat” to jego drugi pełnometrażowy film fabularny.
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Więcej informacji:

https://www.austinpolishfilm.com/
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